
2016-2017 ÖGRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ KAMU YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS 

DERS PROGRAMI 
 

 

         GÜNLER  

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 
  

Türkiye’de 

Azınlıklar ve 

Azınlık 

Politikaları 

(Yrd. Doç. Dr. 

Zelkif 

POLAT/SBE) 
 

 

 

09:30 
   

 

 

10:30 
     

11:30 
  

AB-Türkiye 

İlişkileri 

(Doç. Dr. Mustafa 

FİŞNE/İİBF 101) 

Türkiye’de 

Anayasalar ve 

Demokrasi 
(Yrd. Doç. Dr. 

Kerim 

ÇINAR/SBE) 

 

  

13:00 
     

14:00 
 

Çevre ve İnsan 

(Doç. Dr. Ethem 

Kadri 

PEKTAŞ/SBE) 

 

  

15:00 
  

 

  

16:00 
  

 

 

 

17:00 
    

 

18:00 
    

 

19:00 
    

 

 



2016-2017 ÖGRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ KAMU YÖNETİMİ DOKTORA DERS 

PROGRAMI 
 

 

         GÜNLER  

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 
  

Avrupalılık: 

Kimlik, 

Vatandaşlık ve 

Değerler 

(Doç. Dr. Mustafa 

FİŞNE/İİBF 101) 

Türk Yönetim 

Tarihi 

İncelemeleri 

(Yrd. Doç. Dr. 

Kerim 

ÇINAR/SBE) 

 

09:30 
   

 

 

10:30 
     

11:30 
  

Çevre Hukuku 

(Doç. Dr. E. Kadri 

PEKTAŞ/SBE) 

19. Yüzyılda 

Osmanlı’da Sosyal 

Hayat 

(Yrd. Doç. Dr. 

Zelkif 

POLAT/SBE) 

 

  

13:00 
     

14:00 
  

 

 

Din ve Siyaset 

(Prof. Dr. Kasım 

TURHAN/SBE) 

15:00 
  

 

  

16:00 
  

 

 

 

17:00 
    

 

18:00 
    

 

19:00 
    

 

20:00 
     

 

 


	Kamu Yönetimi YL Bahar Dönemi Ders Programı
	Kamu Yönetimi DR Bahar Dönemi Ders Programı

